PIEZAS RECAMBIOS

REFERENCIA
AO0O09002839
A0009052616
Al1776222400
A1778852903
A1779060101
A1779060201
EM69010
EM69020

DESCRIPCION

Sensor proximidad

Sensor proximidad dr

Soporte sensor proximidad
Soporte sensor proximidad dr
Faro iz

Faro dr

Matricula dl

Embellecedor matricula dl

A1778802801649999 Paragolpes dl

A1776204901
A1778855700
Al1776202300
A1776202300
A1778851300

VER DESPIECE
VER DESPIECE

A1778851700
A1778855200
A1778854202
A1778854303
A1778854403

A17788572039999
A17788573039999

A1778859100
A1778858300
A1778858400
A0008176203
A1778806803

A17788803009982

A1778881300
A1778881400
A00O8880000
A1778854900
A1778801800
A1778801100
A1778801200
A1779800100

A1779062301
A1779062301
A1778810500
A1778810600
A1776900104
A1776900204
A1776901703
A1776901803
A1778856402
A1775008000
A2475004000
A1778854700
A1775007900
A2475000054
A1778606202

A17769007009K30
A00086073009116

A1779000304
A2473307502
A2473307602
A2473320700
A2473320800
Al1776207101
A1773231100
Al1773231200
A2473200511

Traviesa paragolpes dl
Absorbedor paragolpes dl
Sop iz traviesa paragolpes dl
Sop dr traviesa paragolpes dl
Refuerzo paragolpes dl
Refuerzo iz paragolpes dl
Refuerzo dr paragolpes dl
Soporte iz paragolpes dl
Soporte dr paragolpes dl
Spoiler paragolpes dl
Moldura iz paragolpes dl
Moldura dr paragolpes dl
Tapa iz paragolpes dl

Tapa dr paragolpes dl
Rejilla paragolpes dl
Rejilla iz paragolpes dl
Rejilla dr paragolpes dl
Anagrama paragolpes dl
Rejilla dl

Embellecedor rejilla dl
Embellecedor rejilla dl iz
Embellecedor rejilla dl dr
Emblema dl

Protector paragolpes dl
Capé dl

Bisagra iz capé dl

Bisagra dr capé dl
Equilibrador capé dl

Actuador bisagra iz capéd dl
Actuador bisagra dr capé dl
Aleta dl iz

Aleta dl dr

Protector pase rueda dl iz
Protector pase rueda dl dr
Protector dl pase rueda dl iz
Protector dl pase rueda dl dr
Sop canalizador intercooler
Regulador caudal aire intercooler
Radiador adicional motor
Canalizador radiador
Regulador caudal aire radiador
Condensador a/c completo
Airbag iz techo

Guarnecido techo

Airbag volante

Ud control airbag

Brazo suspensién dl iz

Brazo suspensién dl dr
Mangueta dl iz

Mangueta dl dr

Puente dl

Amortiguador iz suspensién dl
Amortiguador dr suspensién dl
Barra estabilizadora dl
Descuento piezas

UNID.

TOTAL
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.83
.03
.31
.54
.54
.00
.00
.40
56
.42
36
36
82
29
73
90
67
79
34
39
.63
29
.96
.40
13
69
.01
53
.45
48
10
.43
.05
34
33
94

03
03
.90
.90
21
08
59
59
50
75
.96
70
76
.45
.63
36
17
12
.82
.05
73
73
59
61
61
00
.83
.42
4



MANO DE OBRA

PRECIO / HORA 67.70€

OPERACION DESCRIPCION TIEMPO IMPORTE €
30-4210-01 Ajustar Sensor proximidad 0.1 6.77
30-4230-01 Sggii;gégdSS?sor proximidad dr / Sustituir Soporte sensor 0.1 6.77
54-1011-01 Test rapido 0.2 13.54
82-1120-01 Ajustar faros LED 0.6 40.62
82-4810-01 Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr 0.2 13.54
91-1905-01 Sustituir Ud control airbag 0.5 33.85
91-2102-01 Sustituir Airbag iz techo 0.3 20.31
91-2157-01 Sustituir Airbag volante 0.2 13.54
61-1025-01 Sustituir, Desmontar y montar Protector paragolpes dl 0.1 6.77
Desmontar Yenontar Protectar, paragolpes dl / Desnontar y
62-1234-01 %ggsiég;rpggggé%pggaéiesa paragolpes dl / Sustituir Sop dr 0.08 5.42
88-1150-01 Sustituir Paragolpes dl 1.33 90.04
88-2503-01 Desmontar y montar Capd dl 0.8 54.16
88-2508-01 Sustituir Capé dl 0.5 33.85
88-2657-01 Sustituir Bisagra iz capé dl / Sustituir Bisagra dr capé dl 0.1 6.77
88-4106-01 Sustituir Aleta dl iz / Sustituir Aleta dl dr 1.3 88.01
88-4702-01 Sustituir Protector pase rueda dl iz 0.08 5.42
88-4704-01 Sustituir Protector pase rueda dl dr 0.08 5.42
91-2173-01 Sustituir Actuador bisagra iz capd dl 0.7 47.39
91-2174-01 Sustituir Actuador bisagra dr capd dl 0.6 40.62
09-6940-01 Sustituir Radiador adicional motor 3.2 216.64
20-1145-02 Sustituir Anticongelante 0.5 33.85
20-1190-01 Sustituir Anticongelante baja temp 0.3 20.31
2192001 ustitulr Anortiguador iz suspension ol / Sustituir
32-1965-01 montar Con] muelleoamortSguador aL gro o OF 1/ Desnontar 13 76.50
33-1050-02 Desmontar y montar Tren delantero 4 270.80
33-1860-01 Sustituir Puente dl 0.5 33.85
33-3620-01 Sustituir Mangueta dl iz / Sustituir Mangueta dl dr 3.27 221.38
40-1590-01 gismontar y montar Rueda dl iz / Desmontar y montar Rueda dl 0.3 20.31
42-1020-01 Comprobar sistema de frenos en banco de pruebas 0.2 13.54
54-7989-01 Desconectar bateria red de a bordo 0.1 6.77
82-4887-01 Suplemento para mod con faros LED 0.3 20.31
83-1762-01 Sustituir Fluido refrigerante a/c 0.6 40.62
83-6543-02 Sustituir Condensador a/c completo 0.17 11.51
88-1319-01 Suplemento para mod con sistema de aparcamiento asistido 0.1 6.77
88-1933-01 Suplemento para mod con sistema de alerta alcance 0.1 6.77
88-1935-01 Suplemento para mod con proteccién peatones 0.1 6.77
68-1611-01 Desmontar y montar Guarnecido techo 1.8 121.86
68-1634-01 Sustituir Guarnecido techo 0.33 22.34
68-5105-01 Desmontar y montar Consola central 0.8 54.16
91-3602-01 Desmontar y montar Asiento dl dr 0.7 47.39
Descuento mano obra -185.97
TOTAL (27.47 h) 1673.76
PINTURA
DESCRIPCION: UNID. Precio(€) I/D IMPORTE €
Cap6é dl Sustitucion
Aleta dl dr Sustitucién
Aleta dl iz Sustitucién
Paragolpes dl Sustitucién pieza imprimada Color Carroceria
Completo
Tapa iz paragolpes dl Sustitucién pieza imprimada Color
Carroceria Completo
Tapa dr paragolQes dl Sustitucidén pieza imprimada Color
Carroceria Completo
MO pintura 4.95 67.70 335.12
Materiales pintura 415.67
Descuento pintura -75.08
TOTAL (4.95 h) 675.71



BASE IMPONIBLE = 15307.89€
IVA (21%) = 3214.66¢€

TOTAL PAGAR = 18522.55€
VALORACION REALIZADA CON GT WEB (05/02/2025 14:42)



